
JOSERA KONSERVI HELP WEIGHT & DIABETIC CAT 200 g 

Lietošanai dzīvniekiem. Diētiska pilnvērtīga Super Premium barība, paredzēta visu šķirņu 
pieaugušiem kaķiem, svara samazināšanai un kontrolei. Satur salīdzinoši maz enerģijas un cukuru, 
līdz ar to barība ir piemērota diabēta gadījumā. Satur daudz šķiedrvielu, tāpēc regulē cukura līmeni 
asinīs, un rada sāta sajūtu.  Barība nesatur soju, konservantus, mākslīgās krāsvielas un 
aromatizētājus. Sastāvs: gaļa, dzīvnieku un augu izcelsmes blakusprodukti, minerālvielas. 
Analītiskie komponenti: Kopproteīns 11%, kopeļļas un tauki 2 %, koppelni 2,5 %, kopšķiedra 1,5%, 
mitrums 80 %, kopējie cukuri 0,0%, ciete 0,3 %. Maiņas enerģija 3,0 MJ . Uzturfizioloģiskās piedevas 
1 kg:  D3 vit. 2000 IV, E vit. 20 mg, Taurīns 1,500 mg, Zn 25mg (cinka sulfāta monohidrāts), Mn 1.40 
mg (mangāna sulfāta monohidrāts), jods 0,75 mg (kalcija jodāts).  

 Rekomendējamās diennakts barības devas: 

Kaķa svars 2-3kg 3-4kg 4-5kg 5-7kg 7-10kg 
Svara kontrolei 140-185g 185-225g 225-265g 265-330g 330-400g 
Svara uzturēšanai 165-215g 215-260g 260-305g 305-380g 380-480g 

 

Norādītās barības devas ir orientējošas, to lielumu iespaido kaķa šķirne, kondīcija, aktivitāte, 
turēšanas apstākļi. Kaķim pastāvīgi nodrošināt pieejamu svaigu dzeramo ūdeni. Pēc atvēršanas 
konservus vislabāk uzglabāt ledusskapī 2-6 grādu temperatūrā, istabas temperatūrā ne ilgāk kā 24h. 
Svara samazināšanas diētu ir jāveic tikai veterinārārsta uzraudzībā. Optimālam rezultātam jālieto 
dzīvnieka barošanai tikai diētiskā barība. Papildus citu barību drīkst dot, vai mainīt diētas plānu, tikai 
konsultējoties ar veterinārārstu (īpaši insulīna terapijas gadījumā). Cukura diabēta gadījumā: barībā 
ir zems mono- un disaharīdu daudzums; ieteicamas sākotnējais barošanas ilgums līdz 6 mēnešiem. 
Pirms lietošanas vai barošanas ilguma pagarināšanas, ir ieteicams konsultēties ar veterinārārstu. 
Barības sēriju un minimālo derīguma termiņu skatīt uz iepakojuma. Ražotājs: Josera petfood GmbH, 
ražotāja atz. Nr. DE03452000213/A. Izplatītājs:„BERTAS NAMS”SIA; Ventspils iela 50, Rīga,LV1004;  
reģ.Nr. LV 019020 


